Gmina Krasnosielc Numer zalacznika
ul. Rynek 4006-212 Krasnosielc

tel. +48 29 717 50 73

www.gminakrasnosielc.pl

Uchwala numer “Podjecie uchwaly w sprawie przyjecia Strategii
Rozwigzywania Problemow Spotecznych w Gminie Krasnosielc na lata
2024 - 2030.” zostala podjeta nastepujaca proporcja gtlosow: jestem za
11, jestem przeciw 0, wstrzymuje sie 2.

Uchwata zostata podjeta w trybie jawnym, zwykta wiekszoScig gltosow.
Data i godzina gtosowania: 26.03.2024 10:22:23

Radni zagtosowali jak ponizej:

tukasz Napierkowski

Tomasz Olszewik

Mirostaw Rosotowski

Jestem za Jestem przeciw
1. | Paulina Czarkowska BRAK
2. | Ewa Grabowska
3. | Dariusz Graczyk
4. | Cezary Janowski
5. | Robert Kluczek
6. | Tadeusz Kusmierczyk
7. | Hanna Kutryb
8.
9.
10.
11.

Grzegorz Zduniak

Obecni radni, ktorzy nie wzieli

Wstrzymuje sig udziatu w glosowaniu

1. | Tomasz Kacprzynski BRAK

2. | Bogdan Keszczyk

Operatorem systemu byt Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za posrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



